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Favbet Ліга
2019/20 27-й тур, Матч №159

Субота, 20.06.2020, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 29°C.

«Шахтар» Донецьк

3 : 2

«Олександрія» Олександрія

30 Пятов Андрій (К)
98 Додо
4 Кривцов Сергій
22 Матвієнко Микола
28 Сіпріано
6 Степаненко Тарас
21 А.Патрік
8 Маркос Антоніо
7 Тайсон
11 Марлос
10 Мораес

Запасні
81 Трубін Анатолій
50 Болбат Сергій
15 Коноплянка Євген
20 Коваленко Віктор
14 Тете
19 Соломон
99 Фернандо
76 Піхальонок Олександр
5 Хочолава Давид

Тренер
Рібейро де Кастро Луїс Мануель

31 Білик Олег
6 Ковалець Кирило
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
17 Лучкевич Валерій
18 Сітало Артем
20 Пашаєв Павло
26 Шендрік Антон
27 Гречишкін Дмитро
44 Банада Євген (К)
90 Дубра Каспарс

Запасні
79 Паньків Юрій
2 Мельник Олександр
5 Стецьков Тимур
8 Довгий Олексій
22 Грицук Василь
23 Шастал Дмитро
47 Вантух Роман
77 Мишенко Богдан
94 Задерака Максим

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Володін Володимир
Асистент 2:
Чертоляс Максим
4-й арбітр:
Бондар Іван
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Делегат:
Титаренко Юрій
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Favbet Ліга, 2019/20, 27-й тур, Матч №159
Субота, 20.06.2020, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 29°C.

«Шахтар» Донецьк 3 : 2 «Олександрія» Олександрія
12' 26 Шендрік Антон

7 Тайсон 13'

22' 27 Гречишкін Дмитро
8 Довгий Олексій

98 Додо 45'

46' 17 Лучкевич Валерій
94 Задерака Максим

46' 18 Сітало Артем
23 Шастал Дмитро

48' 44 Банада Євген

51' 10 Третьяков Максим
6 Степаненко Тарас

14 Тете 56'

59' 20 Пашаєв Павло

14 Тете 60'

63' 11 Мірошніченко Денис
47 Вантух Роман

64' 23 Шастал Дмитро
28 Сіпріано

15 Коноплянка Євген 76'

14 Тете 78'

79' 6 Ковалець Кирило
22 Грицук Василь

21 А.Патрік
5 Хочолава Давид 86'

11 Марлос
20 Коваленко Віктор 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


